

Altiplan Holding ApS

**Billundvej 40
7182 Bredsten**

CVR-nr. 32 35 77 84

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2020

Preben Bak Stendorf Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altiplan Holding ApS
Billundvej 40
7182 Bredsten

CVR-nr.: 32 35 77 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Preben Bak Stendorf Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 367.319, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.364.214.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(8.300)	(4.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	376.107	502.579
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.811)</u>	<u>(850)</u>
Resultat før skat		364.996	496.979
Skat af årets resultat	3	<u>2.323</u>	<u>895</u>
Årets resultat		<u>367.319</u>	<u>497.874</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		189.657	2.579
Overført resultat		<u>122.362</u>	<u>441.295</u>
		<u>367.319</u>	<u>497.874</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	537.486	353.829
Finansielle anlægsaktiver		<u>537.486</u>	<u>353.829</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>537.486</u>	<u>353.829</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	292.000
Andre tilgodehavender		338	338
Selskabsskat		69.204	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		117.130	226.941
Tilgodehavender		<u>186.672</u>	<u>519.279</u>
Likvide beholdninger		<u>829.773</u>	<u>200.683</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.016.445</u>	<u>719.962</u>
Aktiver i alt		<u>1.553.931</u>	<u>1.073.791</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		493.486	303.829
Overført resultat		735.428	613.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		<u>1.364.214</u>	<u>1.050.895</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.467	0
Selskabsskat		0	17.896
Anden gæld		6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.717</u>	<u>22.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>189.717</u>	<u>22.896</u>
Passiver i alt		<u>1.553.931</u>	<u>1.073.791</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	303.829	613.066	54.000	1.050.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	189.657	122.362	55.300	367.319
Egenkapital 31. december 2019	80.000	493.486	735.428	55.300	1.364.214

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	226.116	502.579
Regulering ved afgang af kapitalandele	149.991	0
	<u>376.107</u>	<u>502.579</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.811	850
	<u>2.811</u>	<u>850</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.334)	(1.045)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	11	150
	<u>(2.323)</u>	<u>(895)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Afgang i årets løb	(6.000)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>44.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	303.829	301.250
Årets afgang	(36.459)	0
Årets resultat	226.116	502.579
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>493.486</u>	<u>303.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>537.486</u>	<u>353.829</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Altiplan ApS	Vejle	55 %	977.247	411.120

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.